
令和2年7月7日 第 3 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

21 高浜町地籍調査業務（小黒飯） 小黒飯 ― 8,700,000      R3.3.18 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

22 高浜町地籍調査業務（鎌倉） 鎌倉 ― 1,300,000      R3.3.18 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

23 文化会館楽屋トイレ等改修工事設計業務 立石 820,000        740,000        R2.12.18 城口建築設計事務所 指名競争入札

24 鳥居浜公衆トイレ改築工事設計業務 宮崎 1,920,000     1,720,000      R2.10.30 城口建築設計事務所 指名競争入札

25 旧庁舎等解体工事設計業務 宮崎 7,263,000     5,980,000      R3.1.29 ㈱未来プランニング 指名競争入札

26 道路橋定期点検業務 町内一円 ― 30,500,000    R3.2.26 国際航業㈱　福井営業所 指名競争入札

27
農地等高度利用促進事業（担い手育成型）　高浜地区
実施設計業務

岩神・上
車持

30,020,000    28,000,000    R3.3.19
福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

28 農業集落排水事業機能診断調査業務（下・宮尾地区） 下・宮尾 ― 1,820,000      R3.3.10 福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

29 農業集落排水事業機能診断調査業務（難波江・小黒
飯地区）

難波江・
小黒飯

― 1,820,000      R3.3.10 福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

30
漁業集落排水事業機能保全計画策定業務（音海地
区）

音海 ― 4,600,000      R3.3.10
福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

31
漁業集落排水事業機能保全計画策定業務（上瀬地
区）

上瀬 ― 3,650,000      R3.3.10
福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

32
漁業集落排水事業機能保全計画策定業務（日引地
区）

日引 ― 3,700,000      R3.3.10
福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

33 高浜地区公園意向調査および交通量調査業務 高浜地区 2,759,000     2,530,000      R3.2.25 ㈱ワカサコンサル 指名競争入札

34 高浜町せゝらぎランド砂ろ過棟耐震診断業務 和田 ― 15,600,000    R3.3.10 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

35 河川改修に伴う配水管布設替設計業務(宮ノ谷川) 宮ノ谷川 難波江 1,850,000     1,660,000      R2.9.30 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

36 道路拡張工事に伴う管渠布設替工事実施設計業務 国道27号線 和田 4,070,000     3,660,000      R2.9.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

37 高浜町国民保護計画修正業務 町内一円 ― 3,940,000      R3.3.19 国際航業㈱　福井営業所 指名競争入札

38 建築物耐震改修促進計画改定業務 町内一円 ― 不落 R3.1.29 指名競争入札

39 荷捌き施設新築工事実施設計業務 塩土 22,883,000    19,300,000    R3.3.5 ㈱環境建築舎 指名競争入札

40 鮮度保持施設改修工事実施設計業務 塩土 4,301,000     4,000,000      R2.9.30 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

41 出荷選別施設整備実施設計業務 塩土 4,749,000     4,020,000      R3.3.12 ㈱エイコー技術コンサル
タント

指名競争入札

42 （仮称）高浜公園基本計画及び高浜地区市街地活性
化基本計画策定業務

高浜地区 10,499,000    7,700,000      R3.3.25 ㈱地域計画建築研究所 指名競争入札

43 国土強靭化地域計画策定業務 宮崎他 ― 2,970,000      R3.3.19 ㈱ぎょうせい　東海支社 指名競争入札

44 除雪機購入（自主防災組織貸与用備品） 下　他 ― 1,732,500      R2.12.18 ㈱上林商会 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


